
Zápis z veřejného zasedání zastupitelstva obce Olešnice II/2024 

 
Termín: 04.03.2024 v 19:00 hod. 
Místo:  OU Olešnice 
Přítomní:  zastupitelé: Zdeněk Šich, Mgr. Radek Čermák, Tomáš Franců, Vojtěch Marek, Martin Deči, Jiří 

Hovorka, Miloš Marek 
 dle prezenční listiny  

 
Omluveni:  Dana Ševrová, Radomír Salaba 
 
Hosté:  
    
Schůzi řídí: starosta Zdeněk Šich 
 
Ověřovatelé zápisu: Mrg. Radek Čermák, Vojtěch Marek 
Zapisovatel: Zdeňka Janů 
   
Program: 

1) Dotace – Hasičárna – výběrové řízení 
2) Účetní závěrka MŠ Olešnice za rok 2022, schválení HV – převod do rezervního fondu 

Schválení programu: PRO 7  ZDRŽ. 0  PROTI 0  
 
Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO: 

• Na ZO I/2024 nebylo přijato žádné usnesení 
 

Starosta obce přivítal zastupitele v novém roce a zahájil 2. Zasedání v roce 2024 
 

1) Dotace – Hasičárna – výběrové řízení 
Starosta obce informoval ZO o stavu výběrového řízení na výstavbu hasičárny. V průběhu výběrového řízení dochází 
k velkému počtu doplňujících dotazů ze strany zájemců na zhotovitele. Důvodem k četným dotazům je zúžená 
dokumentace k výstavbě. Z těchto důvodů starosta obce výběrového řízení zastavil. Navrhuje ZO dopracovat 
podrobněji projekt a vypsat nové výběrové řízení, kde již obec nebude čelit jednotlivým doplňkovým dotazů, které i 
tak prodlužují dobu výběrového řízení, protože po tuto dobu je lhůta pro výběrové řízení pozastavena.  
Hlasování:  PRO 7 ZDRŽ. 0 PROTI 0 
ZO schvaluje zajištění úpravy rozpočtu a přípravu podkladů pro další výběrové řízení. 
 
2) Účetní závěrka MŠ Olešnice za rok 2023, schválení HV – převod do rezervního fondu 

ZO byla předložena účetní závěrka MŠ Olešnice za rok 2023. MŠ PO Olešnice požádala o převedení částky 6 994,96 Kč 
– výsledek hospodaření za rok 2023 do rezervního fondu MŠ  
Hlasování:  PRO 7  ZDRŽ. 0  PROTI 0  
ZO schvaluje účetní závěrku PO obce Olešnice MŠ Olešnice v rozsahu jak byla předložena. ZO schvaluje převedení 
HV MŠ Olešnice za rok 2023 ve výši Kč 6 994,96 do rezervního fondu MŠ. 

 
Usnesení: 
ZO schvaluje: 

1/II/2024 
ZO schvaluje zajištění úpravy rozpočtu a přípravu podkladů pro další výběrové řízení. 
2/II/2024 
ZO schvaluje účetní závěrku PO obce Olešnice MŠ Olešnice v rozsahu jak byla předložena. ZO schvaluje převedení 
HV MŠ Olešnice za rok 2023 ve výši Kč 6 994,96 do rezervního fondu MŠ. 
 
ZO schvaluje  
 

ZO neschvaluje: 
 

ZO ukládá: 

 
 
 



Jelikož není další připomínek, starosta Zdeněk Šich ukončil zasedání obce v 20:30 hod.. 
 
Ověřovatelé: Mgr. Radek Čermák ……………………………………………….. 
  
 Vojtěch Marek ……………………………………………….. 
 
Zapsal: Zdeňka Janů ……………………………………………….. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


